
 
Örményes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2021. (V.31.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 16/2020.(IX. 21.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Örményes Községi Önkormányzat Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben foglalt 
eredeti jogalkotói jogkörében az Alaptörvény 32. cikk (1) (f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 16/2020(IX.21.) önkormányzati 
rendelete (továbbiakban: rendelet) 3.§ (1-6) bekezdései helyébe a következő rendelkezések 
lépnek:  

 

 (1) Örményes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) az önkormányzat 2020. évi költségvetését 626 150 638 Ft bevételi és kiadási 
főösszeggel állapítja meg. 
 
 
(2) Az önkormányzat költségvetési bevételeinek összege 540 835 959 Ft. 
 
(3) Az önkormányzat költségvetési kiadásainak összege 573 298 686 Ft. 
 
(4) Az önkormányzat finanszírozási bevételeinek összege 85 314 679 Ft. 
 
(5) Az önkormányzat finanszírozási kiadásainak összege 52 851 952 Ft. 
 

(6) Az előző évek maradványának a költségvetési egyenleg belső finanszírozására szolgáló 
igénybevétele 361 488 983 Ft 

a) a működési célú maradvány igénybevételének összege 61 488 983 Ft, 

b) a felhalmozási célú maradvány igénybevételének összege 300 000 000 Ft. 

 

 
 

2. §  



A rendelet  
a ) 1. melléklete e rendelet 1. melléklete , 
b ) 2.melléklete e rendelet 2. melléklete,  
c ) 3. melléklete e rendelet 3. melléklete , 
d ) 4. melléklete e rendelet 4. melléklete szerint módosul. 
 
 

  
 
3. § Ez a rendelet 2021. május 31-én 22:00 órakor  lép hatályba, rendelkezéseit 2020. december 
31-i hatállyal kell alkalmazni 
 
 

Török Tamás 
polgármester 

Dr. Varga Zsolt 
jegyző 

 
 
 
 

A rendeletet kihirdettem: 
Örményes, 2021. május 31. 16:00 órakor 

Dr. Varga Zsolt 
jegyző 

 


